

Årsredovisning

för

Scientific Lab Glass i Lund Aktiebolag

556338-7447

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Lundberg, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Scientific Lab Glass i Lund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 28 december 1988. Verksamheten består av glasblåsning, tillverkning och bearbetning av tekniskt glas, samt försäljning optiskt och tekniskt glas. Under 2023 upphörde försäljning av alkoholhaltiga drycker, varför omsättningen har sjunkit med ca 20 procent. Bolaget bedriver verksamheten i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 590	9 656	10 435	9 234	8 765
Resultat efter finansiella poster	-786	-337	494	55	228
Balansomslutning	3 233	4 043	4 127	4 114	4 324
Soliditet (%)	10	27	41	33	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 062 686	-81 274	1 101 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-81 274	81 274	0
Årets resultat				-786 471	-786 471
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	981 412	-786 471	314 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	981 413
årets förlust	-786 471
	194 942
disponeras så att	
i ny räkning överföres	194 942
	194 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 590 029	9 655 859
Övriga rörelseintäkter		85 909	67 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 675 938	9 723 687
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 590 197	-2 424 177
Övriga externa kostnader		-2 292 976	-3 075 387
Personalkostnader	2	-4 242 232	-4 135 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 288	-154 933
Övriga rörelsekostnader		-27 574	0
Summa rörelsekostnader		-8 260 267	-9 790 323
Rörelseresultat		-584 329	-66 636
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		52 465	-56 919
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256 073	-213 799
Summa finansiella poster		-202 142	-270 718
Resultat efter finansiella poster		-786 471	-337 354
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner	9	0	256 080
Summa bokslutsdispositioner		0	256 080
Resultat före skatt		-786 471	-81 274
Årets resultat		-786 471	-81 274

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	19 191	23 959
Summa immateriella anläggningstillgångar		19 191	23 959
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	492 533	430 627
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		492 533	430 627
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga andelar	10	800 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		1 311 724	1 254 586
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 491 192	1 859 839
Summa varulager		1 491 192	1 859 839
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 998	108 556
Övriga fordringar		390 213	403 653
Summa kortfristiga fordringar		430 211	512 209
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196	416 250
Summa kassa och bank		196	416 250
Summa omsättningstillgångar		1 921 599	2 788 298
SUMMA TILLGÅNGAR		3 233 323	4 042 884

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		981 413	1 062 687
Årets resultat		-786 471	-81 274
Summa fritt eget kapital		194 942	981 413
Summa eget kapital		314 942	1 101 413
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	716 004	644 520
Övriga skulder till kreditinstitut		947 128	924 343
Summa långfristiga skulder		1 663 132	1 568 863
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		185 541	168 052
Leverantörsskulder		306 972	281 786
Skatteskulder		14 321	49 169
Övriga skulder		402 875	464 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		345 540	409 590
Summa kortfristiga skulder		1 255 249	1 372 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 233 323	4 042 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 681	47 681
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 681	47 681
Ingående avskrivningar	-23 722	-18 954
Årets avskrivningar	-4 768	-4 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 490	-23 722
Utgående redovisat värde	19 191	23 959

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 016 659	2 922 607
Inköp	240 000	94 052
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 156 659	3 016 659
Ingående avskrivningar	-2 586 032	-2 442 250
Försäljningar/utrangeringar	24 426	
Årets avskrivningar	-102 520	-143 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 664 126	-2 586 032
Utgående redovisat värde	492 533	430 627

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 353 738	1 353 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 353 738	1 353 738
Ingående avskrivningar	-1 353 738	-1 347 355
Årets avskrivningar	0	-6 383
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 353 738	-1 353 738
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder finns kvar senare än fem år efter balansdagen

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	716 004	644 520

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring överavskrivningar	0	256 080
	0	256 080

Not 10 Övriga andelar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Löberöd 2024-06-23

Leif Lundberg
Leif Lundberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-23

Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
